[image: image6.emf]
	PESQUISA DE SATISFAÇÃO DOS USUÁRIOS DA DGFAJ

	Usuário: Juiz Presidente da Correição
	Pesquisa nº:

Período:

IMPORTANTE: Sempre verifique no site do TJRJ se a versão impressa do documento está atualizada.

Exmo. Sr. Juiz Presidente de Correição,
A Diretoria Geral de Fiscalização e Assessoramento Judicial (DGFAJ) realiza a sua pesquisa de satisfação dos usuários e solicita avaliar o apoio dado à Correição presidida por V. Exª. Esta pesquisa poderá ser devolvida por correio eletrônico (cgjdgfaj@tjrj.jus.br) ou depositada na urna disponibilizada no balcão de atendimento da DGFAJ, localizado no 8º andar do Fórum Central, Lâmina 1, sala 805.
	Em caso afirmativo, favor responder:
	Ótimo
[image: image1]
	Bom
[image: image2]
	Regular
[image: image3]
	Ruim
[image: image4]
	Péssimo
[image: image5]

	Com relação à presteza, avalie a prontidão com que os servidores da DGFAJ atendem às solicitações.

	Com relação à competência dos servidores envolvidos, avalie a habilidade e os conhecimentos para desempenhar os serviços.

	Com relação ao conteúdo da minuta de relatório apresentada pelos servidores da DGFAJ, avalie se fornece subsídios suficientes à tomada de decisão.

	Com relação à apresentação (forma gráfica) da minuta  do relatório, avalie se o formato é apropriado à leitura e ao entendimento.

	Com relação à clareza da minuta de relatório apresentada, avalie a facilidade de entendimento, compreensão e percepção do que é apresentado.

	Com relação à fundamentação, avalie a consistência das análises apresentadas.

	Com relação à legalidade, avalie a conformidade com a legislação aplicável.

	Com relação à totalidade, avalie a extensão com que o serviço é realizado na sua integralidade.

Obs: Para que possamos aprimorar o nosso serviço, caso alguma das respostas seja “regular”, “ruim” ou “péssimo”, gostaríamos, se possível, que no campo “Comentários” fosse esclarecido o motivo desta avaliação.

	Comentários:

Caso deseje se identificar, favor utilizar este espaço:

Certos de que a participação de V.Exª em muito contribuirá para a melhoria dos serviços prestados, agradecemos antecipadamente a colaboração.

Respeitosamente,

Diretor(a)-Geral

	FRM-DGFAJ-002-07
	Revisão: 04
	Data: 31/10/2011
	Página 2 de 2

[image: image6.emf][image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]